Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2011 г. №  5
г.Кинель

	Об утверждении плана проведения плановых проверок хозяйствующих субъектов на 2011 год в рамках осуществления муниципального  экологического контроля

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Самарской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды» № 36-ГД от 06 апреля 2010 г., руководствуясь Уставом городского округа Кинель,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок хозяйствующих субъектов на 2011 год в рамках осуществления муниципального  экологического контроля администрацией городского округа Кинель (Прилагается).

2. Обеспечить проведение плановых проверок хозяйствующих субъектов в 2011 году в соответствии с административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального экологического контроля на территории городского округа Кинель (Деменок О.Н.).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации (Чипура П.Л.).
Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин
Деменок 62297
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа Кинель

от  11.01.2011 г. №  5
ПЛАН

проведения плановых проверок хозяйствующих субъектов на 2011 год в рамках осуществления

муниципального  экологического контроля администрацией городского округа Кинель

	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местонахождения), постоянно действующего исполнительного органа юридического лица)

	ИНН
	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Наименование органа (ов) государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего (их) конкретную проверку
	Предмет проверки

	Основания проведения проверки

	Дата и сроки проведения проверки

	Форма проверок

	1.
	Муниципальное учреждение администрации городского округа Кинель «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»

г. Кинель,

ул. Спортивная, 2 а,
	6350005990
	1026303274887
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1999 г.)

	с 03.02.2011

50 часов
	Выездная проверка

	2.
	Государственное учреждение начального профессионального образования

Профессиональный

 лицей № 4

г. Кинель,

ул. Украинская, 50
	6350000745
	1026303277596
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

Министерство природопользования, лесного хозяйства и охраны окружающей среды Самарской области
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1999 г.)

	с 16.02.2011

50 часов
	Выездная проверка

	3.
	Открытое акционерное общество «Средневолжская Логистическая Компания»

г. Кинель,

ул. Промышленная, 13

	6350002460
	1026303272533
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

Министерство природопользования, лесного хозяйства и охраны окружающей среды Самарской области
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2002 г.)

	с 02.03.2011

20 дней
	Выездная проверка

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Панацея»

г. о. Кинель,

п.г.т. Алексеевка

ул. Невская, 31

	6350003672
	1036301840904
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2004 г.)

	с 03.05.2011

15 часов
	Выездная проверка

	5.
	Индивидуальный предприниматель

Лозовский Сергей Владимирович,

ИП Лозовский С.В.

г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский,

ул. Шоссейная, 95
	635000004433
	304635007600021
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1996 г.)
	с 10.05.2011

15 часов
	Выездная проверка

	6.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская юношеская спортивная школа городского округа Кинель

г. Кинель,

ул. Южная,41,
	6350006105
	1036301841355
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2003 г.)
	с 17.05.2011

50 часов
	Выездная проверка

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стайр»

г. Кинель,

ул. Промышленности, 11,

	6350006218
	1026303275118
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

Министерство природопользования, лесного хозяйства и охраны окружающей среды Самарской области
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1999 г.)
	с 30.05.2011

50 часов
	Выездная проверка

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида № 3 «Гнездышко»

г. Кинель,

ул. Суворова, 33 А
	6350006377
	1036301840357
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2000 г.)
	с 09.06.2011

50 часов
	Выездная проверка

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Водолей»

-сеть магазинов

г.Кинель,

ул. Набережная, 16а
	6350007170
	1026303276086
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2001 г.)
	с 20.06.2011

15 часов
	Выездная проверка

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Волгаагромаш»

г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский,

ул. Шоссейная, 82
	6350008938
	1056350003456
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации  (регистрация 2005 г.)
	с 27.06.2011

15 часов
	Выездная проверка

	11.
	Индивидуальный предприниматель

Филатов Александр Викторович,

ИП Филатов А.В.

г.Кинель,

ул. Овсянникова, 9
	635000182002
	304635009300042
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1997 г.)
	с 27.06.2011

15 часов
	Выездная проверка

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Хлеб МИС»

г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Шоссейная, 82
	6350007356
	1026303274909
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

Министерство природопользования, лесного хозяйства и охраны окружающей среды Самарской области
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2002 г.)
	с 01.08.2011

15 часов
	Выездная проверка

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Исток»

г.Кинель,

ул. Звездная, 73
	6350007684
	1036301840050
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2003 г.)
	с 04.08.2011

15 часов
	Выездная проверка

	14.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя образовательная школа № 10

г. Кинель,

Ул. 50 лет Октября, 25 а
	6350008039
	1043601840090
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2004 г.)
	с 10.08.2011

50 часов
	Выездная проверка

	15.
	Индивидуальный предприниматель

Фефелова Ольга Борисовна,

ИП Фефелова О.Б.

г. Кинель, ул.Украинская, 30 а

г.Кинель,

ул.Мостовая, 28
	635000278089
	304635020300066
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1999 г.)
	с 18.08.2011

15 часов
	Выездная проверка

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автотрансинвест»

г.Кинель,

ул.Маяковского, 67

г.Самара,

ул. Луначарского, 14 А-215
	6350009303
	1046301841882
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2004 г.)
	с 29.09.2011

15 часов
	Выездная проверка

	17.
	Открытое акционерное общество «Аптека Биотон»-

г.Кинель,

ул. Ульяновская, 23
	6350008310
	1046301841860
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2004 г.)
	с 01.04.2011

15 часов
	Выездная проверка

	18.
	Негосударственное образовательное учреждение Школа-интернат № 9 среднего (полного) общего образования Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

г. Кинель,

ул.Ново-Садовая, 1
	6350008399
	1046301842355
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация  2004 г.)
	с 02.09.2011

50 часов
	Выездная проверка

	19.
	Индивидуальный предприниматель

Осинина Елена Анатольевна,

ИП Осинина Е.А.

г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Шоссейная, д.95
	635000751033
	306635005200030
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2000 г.)
	с 12.09.2011

15 часов
	Выездная проверка

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сигма»-

г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Спортивная 4 г
	6350008617
	1056350001311
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2005 г.)
	с 16.09.2011

15 часов
	Выездная проверка

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тандем-Авто»

г. Кинель,

ул. Ильмень, 8
	6350008656
	1056350001256
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2005 г.)
	с 22.09.2011

15 часов
	Выездная проверка

	22.
	Индивидуальный предприниматель

Филатов Александр Викторович,

ИП Филатов А.В.

г.Кинель,

ул. Овсянникова, 9
	635000182002
	304635009300042
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1997 г.)
	С 01.11.2011

15 часов
	Выездная проверка

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «АДС»

г. Кинель,

ул. Советская, 35
	6350009963
	1066350001255
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2006 г.)
	с 07.11.2011

15 часов
	Выездная проверка

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «Троя»

г.Кинель,

ул. Промышленная, 17
	6350010278
	1066350005237
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2006 г.)
	с 11.11.2011

15 часов
	Выездная проверка

	25.
	Индивидуальный предприниматель

Калинкина Людмила Александровна,

ИП Калинкина Л.А.

г.о. Кинель,

п.г.т. Алексеевка,

ул.Октябрьская, 19
	635001475273
	304635036600127
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии

Министерство природопользования, лесного хозяйства и охраны окружающей среды Самарской области
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2001 г.)
	с 21.11.2011

15 часов
	Выездная проверка

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «Комплексное транспортное обслуживание»

г.о. Кинель,

п.г.т. Алексеевка, ул. Невская, 12

	6350010486
	1066350005875
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2006 г.)
	с 28.11.2011

15 часов
	Выездная проверка

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью «Для Вас»

г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Шоссейная, 81 «д»
	6350010648
	1066350006470
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 2006 г.)
	со 02.12.2011

15 часов
	Выездная проверка

	28.
	Муниципальное унитарное предприятие «Информационный центр»

г. Кинель,

 ул. Маяковского,  90 а
	6350006063
	2036301843422
	Администрация городского округа Кинель – ведущий специалист по экологии
	Соблюдение установленных требований в области охраны окружающей среды, обращения с отходами производства и потребления, санитарных правил, правил благоустройства и озеленения
	Истечение трех лет со дня государственной регистрации (регистрация 1999 год)
	с 09.12.2011

15 часов
	Выездная проверка

Примечание: данные организации и индивидуальные предпринимателя  не осуществляют деятельность на территории водоохранных зон водных объектов.